ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA, ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa

jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu presidente, o Exmo. Sr

Rodrigo Cabreira de Mattos, no uso de suas atribuições legais, torna público.

Os candidatos poderão confirmar a homologação das inscrições através do link abaixo ou

NA ÁREA DE INSCRIÇÃO. (ACESSAR ATRAVÉS DE UM COMPUTADOR E

DESABILITAR OS BLOQUEADORES DE POP UPS DO NAVEGADOR).

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

http://consulpam.com.br/

O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição ou não confirmar o

pagamento E AINDA PARA CORREÇÃO DE DADOS deverá entrar com RECURSO

entre os dias 29/06/2018 e 02/07/2018 enviando escaneado o BOLETO E O

COMPROVANTE DE PAGAMENTO para o e-mail recursosconsulpam@gmail.com

Os locais de provas e horários estarão disponíveis até 5 dias antes da realização das provas

conforme o item 31.1 do CAPÍTULO II do Edital 001/2018.

Fortaleza - CE, 28 de junho de 2018.

RODRIGO CABREIRA DE MATTOS

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

http://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=119
http://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=119
http://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=119
mailto:recursosconsulpam@gmail.com